
€ 98,40

€ 88,60

€ 334,00€ 250,00

VALIDITA’ DAL 25.11.2025 AL 10.12.2025

€ 300,60

BLACK‌
FRIDAY‌

UP TO

30%
OFF

AG10-125 DCG405N-XJ

€ 148,90

M18BLPDRC-402C

SMERIGLIATRICE  MILWAUKEE
 125MM 1000W

SMERIGLIATRICE  DEWALT 18V
 125MM SENZA BATTERIA

TRAPANO AVVITATORE PERCUSSIONE
 MILWAUKEE 18V. 4.0AH

 

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE
PREZZI CAD. IVA ESCLUSA
IMMAGINI NON VINCOLANTI A TITOLO ILLUSTRATIVO

DCD796P2-QW
TRAPANO AVVITATORE PERCUSSIONE

 DEWALT 18V. 5.0AH
 

€ 225,00

€ 134,00

DCG405P3-QW
SMERIGLIATRICE  DEWALT 18V

  CON CARICABATTERIE, 2 BATTERIE
 + 1 OMAGGIO 

€ 416,70

€ 375,00

DCZ100P2KT-QW
KIT TRAPANO AVVITATORE DEWALT 18V CR 
CORDLESS CON VALIGETTA E ACCESSORI

€ 287,80

€ 259,00



info@settiferramenta.it

Via M.L.King 8 - Modena

€ 289,00

€ 67,50

€ 50,80

€ 86,94

€ 96,60

€ 43,20

€ 245,65

€ 735,30

€ 26,500

€ 20,40

BLACK‌
FRIDAY‌

059 -251 706

www.settiferramenta .it

4933459217 DCB184-XJ

€ 90,00

KIT BATTERIA MILWAUKEE M18 NRG502 
2X5.0 AH + CARICABATTERIA

BATTERIA DEWALT LI 18V 5.0AH XR

351106
PISTOLA ARIA CALDA HL1620 STEINEL

 1600W -300/500 °C

UP TO

30%
OFF

D26414
PISTOLA TERMICA DEWALT 2000W

50-600°

4933492516
KIT TRAPANO + SMERIGLIATRICE 18V

MILWAUKEE FPD3+FASAG 18V 5AH

€ 625,00

DT71516-QZ
SET 24 PZ CON INSERTI E BUSSOLE

PER AVVITARE DEWALT



info@settiferramenta.it

Via M.L.King 8 - Modena

€ 135,00

€ 500,00

€ 369,25

€ 180,00

€ 138,00

BLACK‌
FRIDAY‌

€ 261,60

059 -251 706

www.settiferramenta .it

BET1839W/P1

KNAUTICBASIC

€ 327,00

KNAUTICPRO

€ 625,00

VALIGIA UTENSILI NAUTICA
KRAFTWERK

KIT LAMPADA BETA WIRELESS 
1833MW 1836AW - BASE RICARIC.

VALIGIA UTENSILI NAUTICA
KRAFTWERK

UP TO

30%
OFF

FMHT77617-1

€ 527,50

60845
LIVELLA LASER 3D 30 M

USO INTERNO ED ESTERNO

€ 191,80

€ 213,10

LIVELLA LASER 360°
X3G FATMAX RAGGIO VERDE

BET1839W/P2

€ 184,00

KIT LAMPADA WIRELESS 1838SW
1838POCKET BETA - BASE RICARIC.



info@settiferramenta.it

Via M.L.King 8 - Modena

BLACK‌
FRIDAY‌
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VALIDITA’
 DAL 25.11.2025 AL 10.12.2025

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

PREZZI CAD. IVA ESCLUSA

IMMAGINI NON VINCOLANTI A TITOLO ILLUSTRATIVO


